
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RDFTPD-2835
 

CENTURY FUTURA PRO stmívatelný ovladač
DALI/DALI2

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 28 W

Barva Bílá

Délka 187 mm

Délka 45 mm

Výška 30 mm

Tloušťka 30 mm

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,173 kg

Stmívatelné ANO

Záruka 3 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Miliampér 340 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
CENTURY FUTURA PRO stmívatelný ovládač (určeno pro verze 10,15 a 20W) je výjimečný produkt, který vám
přináší jednoduché a efektivní řešení pro regulaci osvětlení, které vám umožní vytvořit si tu správnou atmosféru
a náladu ve vašem interiéru. S tímto stmívatelným ovládačem budete mít kontrolu nad světlem přesně podle
svých přání.
Dodejte do svého prostoru ovladatelnost a pohodlí s CENTURY FUTURA PRO stmívatelným ovládačem. Jeho
jednoduché ovládání vám umožní snadno nastavit intenzitu osvětlení tak, jak to právě potřebujete. Díky
stmívatelnosti si můžete vytvořit atmosféru pro relaxaci, romantiku nebo produktivní práci, ať už se nacházíte
v kanceláři, obchodě nebo doma.
S CENTURY FUTURA PRO stmívatelným ovládačem máte možnost volby, díky použití volitelného ovladače
DALI/DALI2. To znamená, že budete mít ještě větší kontrolu nad osvětlením, což poskytuje další úroveň
personalizace vašeho prostoru. Vaše osvětlení tak bude přesně odpovídat vašim potřebám a náladě v daný
okamžik.
Pojďte si užít světlo, které je pod vaší kontrolou s CENTURY FUTURA PRO stmívatelným ovládačem. Vytvořte si
prostor, kde se budete cítit pohodlně a inspirovaně, ať už jste ve společnosti nebo osamělí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

